1

2024年１月 31日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ Ｌ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 内川淳一郎

  （東証スタンダード・コード番号 ４２８６）

問合せ先 執行役員 経営企画・管理管轄 野 田 直 樹

（ ＴＥＬ ０３－６８９０－１８８１）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2019年 11月 27日付けで締結いたし

ました株式会社ＣＤＧ（本社：大阪市、代表取締役社長：小西秀央、東証スタンダード：コード

番号 2487、以下、ＣＤＧ社）との資本業務提携契約に基づく、ＣＤＧ社への役員および執行役

員の派遣、ならびに役員人事について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員および執行役員の派遣について

なお、上記３名は、ＣＤＧ社が 2024年１月 31日に開催した取締役会にて、同じくＣＤＧ社が

2024年３月 26日に開催予定の第 50期定時株主総会において付議する取締役候補者として決定さ

れました。同決定に基づき、本件は、同じくＣＤＧ社が 2024 年３月 26 日に開催予定の第 50 期

定時株主総会において、正式に決定される予定であります。

２．2024年３月 28日以降の経営体制

①取締役

代表取締役社長   内 川  淳一郎

取 締 役     米 山    誠

取 締 役     山 下    聡

取 締 役         小 西  秀 央

派遣する者の氏名 当社における役職 就任予定日

内川 淳一郎 代表取締役 2024年３月 26日

米山 誠 取締役 2024年３月 26日

市川 清之 執行役員 2024年３月 26日

2

取 締 役         石 村    満

取締役（社外）   園 部  洋 士

取締役（社外）   渡 辺  尚

取締役（社外）  安 田 幸 代

②監査役

常勤監査役       楠 田    肇

監査役（社外）   曲 渕  博 史

監査役（社外）   小 林  元 夫

③執行役員

執行役員 市川 清之 株式会社レッグス 執行役員 兼務

株式会社ＣＤＧ 取締役 兼務

執行役員 谷 丈太朗 株式会社レッグス 執行役員 兼務

株式会社エルティ－アール 代表取締役 兼務

執行役員 野田 直樹 株式会社レッグス 執行役員 兼務

株式会社リート 代表取締役 兼務

株式会社ＣＤＧ 執行役員 兼務

株式会社エルティ－アール 取締役 兼務

株式会社エルココ 取締役 兼務

執行役員 古瀬 康弘 株式会社レッグス 執行役員 兼務

株式会社ＣＤＧ 執行役員 兼務

執行役員 桑田 剛 株式会社レッグス 執行役員 兼務

執行役員 西島 賢 株式会社レッグス 執行役員 兼務

睿恪斯（上海）文化創意有限公司 董事 兼務

睿恪斯（上海）貿易有限公司 董事 兼務

執行役員 佐藤 要 株式会社レッグス 執行役員 兼務

執行役員 山川 拓人 株式会社レッグス 執行役員 兼務

株式会社ＣＤＧ 専務取締役 兼務

執行役員 安島 秀幸 株式会社レッグス 執行役員 兼務

株式会社ＣＤＧ 常務取締役 兼務

執行役員 渡邉 浩章 株式会社ＣＤＧ 執行役員 兼務

執行役員 上野 雅也 株式会社レッグス 執行役員 兼務

株式会社ＣＤＧ 執行役員 兼務

執行役員 高橋 みわ 株式会社レッグス 執行役員 兼務

株式会社ＣＤＧ 執行役員 兼務

執行役員 磯田 雄人 株式会社ＣＤＧ 執行役員 兼務

なお、上記①取締役につきましては、2024年３月 28日開催予定の第 36期定時株主総会なら

びに同総会後、同日に開催予定の取締役会において、正式に決定される予定であります。

以上